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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Nowy termin posiedzenia Sejmowej Komisji 
Gospodarki 
Planowane na wczoraj na godz. 1700 posiedzenie 
Sejmowej Komisji Gospodarki nie odbyło się. Ustalono 
nowy termin zebrania na dzień 26 stycznia 2011 r. 
(środa). Przypominamy, Ŝe porządek zebrania 
poszerzono o kwestię I czytania poselskiego projektu 
ustawy o nowelizacji prawa energetycznego. 
W posiedzeniu komisji sejmowej weźmie udział jako 
oficjalny przedstawiciel Stowarzyszenia Elektryków 
Polskich członek Prezydium ZG SEP Kol. Stefan 
Granatowicz, który przedstawi negatywne stanowisko 
SEP w związku z proponowaną zmianą zapisu w prawie 
energetycznym sprawy okresowości uprawnień 
kwalifikacyjnych. 

Zebranie Komitetu Organizacyjno-Programowego 
Światowego Dnia Telekomunikacji 
i Społeczeństwa Informacyjnego 
Jak juŜ informowaliśmy we wczorajszym wydaniu 
Infosepika, w dniu 18 stycznia 2011 r., w Centralnym 
Ośrodku Szkolenia i Wydawnictw SEP odbyło się 
inauguracyjne spotkanie Komitetu Organizacyjno-
Programowego Światowego Dnia Telekomunikacji 
i Społeczeństwa Informacyjnego 2011. Obradom 
przewodniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. 

 
Fot. 1. Zebranie Komitetu Organizacyjno-Programowego Światowego Dnia 
Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego.              fot. Ewa Materska  

W spotkaniu wzięło udział 13 osób, spośród 16. 
zaproszonych uczestników. Funkcję wiceprzewod-
niczącego Komitetu powierzono Kol. Andrzejowi 
Wilkowi, sekretarzem Komitetu Organizacyjno-
Programowego została Kol. Wanda Roman z Biura SEP. 
Wstępnie zatwierdzono ramowy program imprez ŚDTiSI 
2011, który obejmuje: V Ogólnopolskie Spotkanie 
Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności, pod hasłem 
„Bez telekomunikacji nie ma przepływu informacji” 
zaplanowane na 25 marca 2011 r. w Technikum 
Łączności im. prof. Janusza Groszkowskiego w zespole 

Szkól nr 37 im. Agnieszki Osieckiej w Warszawie, XII 
Konferencję Okrągłego Stołu pod hasłem „Polska 
w drodze do Społeczeństwa informacyjnego; lepsze Ŝycie 
w społecznościach lokalnych dzięki technikom 
komunikacyjnym i informacyjnym”, która odbędzie się 
w Sali Kolumnowej Sejmu Rzeczpospolitej Polski w dniu 
17 maja 2011 r. oraz XIII seminarium problemowe 
„Organizacja działań kooperacyjnych w społecznościach 
informacyjnych” zaplanowane na 8-9 kwietnia 2011 r.  
Jak co roku w ramach ŚDTiSI odbędą się teŜ imprezy 
organizowane przez oddziały i jednostki organizacyjne 
SEP w całym kraju, m.in. z inicjatywy Koła Seniorów 
OEIT SEP, w Warszawie zorganizowana zostanie 
konferencja „Ochrona odgromowa obiektów 
wyposaŜonych w urządzenia informacyjne”. 
Proponowany program obchodów zostanie przedstawiony 
do zatwierdzenia Komitetowi Honorowemu Światowego 
Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 
podczas zebrania w Ministerstwie Infrastruktury w dniu 27 
stycznia 2011 r. Termin kolejnego zebrania Komitetu 
Organizacyjno-Programowego Światowego Dnia 
Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego ustalono 
wstępnie na dzień 17 lutego 2011 r.                  Wanda Roman 

Dziś w Biurze SEP 
Dziś w Biurze SEP i w salce konferencyjnej COSIW 
odbędą się następujące zebrania: 
• Rady Nadzorczej Agend SEP po przewodnictwem 

członka ZG SEP Kol. Jana Musiała, 
• Głównego Sądu KoleŜeńskiego po przewodnictwem 

członka honorowego SEP Kol. Jana Strojnego, 
• Zarządu Głównego SEP pod przewodnictwem 

prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika. 

Krótko 
• Planowane na dziś zebranie konsultacyjne z udziałem 

prezesów stowarzyszeń naukowo-technicznych 
poświęcone sprawie proponowanych zmian 
w statucie Federacji Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej 
zostało odwołane. Nowy termin spotkania ustalono 
na środę 2 lutego 2011 r.  

• Przypominamy, Ŝe na głównej stronie internetowej 
SEP pod adresem www.sep.com.pl znajduje się 
informacja o organizowanym przez SEP wyjeździe 
technicznym na AMPER 2011, 19. Międzynarodowe 
Targi Elektrotechniki i Elektroniki do Brna. Zapisy 
trwają do dnia 4 lutego 2011 r. Zapraszamy!  

• Na stronie internetowej CIRE pod adresem 
www.cire.pl zamieszczona jest rozmowa 
z przewodniczącym Sejmowej Podkomisji ds. 
Energetyki posłem Andrzejem Czerwińskim. 


